АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11. 04.2019 № 141                                                               с. Петропавловское

Об актуализации сведений,

содержащихся в краевой программе

«Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории

Алтайского края» на 2014-2043 годы в

отношении многоквартирных домов,

расположенных на территории

Петропавловского района Алтайского

края

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

законом Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании

некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от

24.04.2015 № 156 «Об утверждении порядка актуализации краевой

программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы,

учитывая решение комиссии по установлению необходимости

проведения капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных

домах, расположенных на территории Петропавловского района от

11.04.2019 года,  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на

территории Петропавловского района, в отношении которых изменена

очередность проведения капитального ремонта и (или) перечень работ по

капитальному ремонту (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации

Петропавловского района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района А.В. Ожогина.

Глава  района                                                                                     С.В. Козликин

http://pandia.ru/text/category/kapitalmznij_remont/
http://pandia.ru/text/category/mnogokvartirnie_doma/
http://pandia.ru/text/category/mnogokvartirnie_doma/

     УТВЕРЖДЕН

     Постановлением Администрации

Петропавловского района

     от 11.04.2019 № 141

ПЕРЕЧНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых изменена очерёдность проведения капитального ремонта и (или)

перечень работ

по капитальному ремонту

          №

п/п

Адрес

многоквартирного

дома

До проведения

актуализации программы

После проведения

актуализации программы

Основание Примечание

Вид работ

по капитальному

ремонту

общего имущества в

МКД

Период

реализации

Вид работ

по капитальному

ремонту

общего имущества в

МКД

Период

реализации

Наименование

документа

№ Дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1

Петропавловский

район, с.

Петропавловское,

ул. Гагарина,13

Ремонт подвального

помещения;

Ремонт подъезда;

Ремонт

внутридомовых

инженерных систем

электро-, тепло-,

водоснабжения.

2019-2020

Ремонт подвального

помещения;

Ремонт подъезда;

Ремонт

внутридомовых

инженерных систем

электро-, тепло-,

водоснабжения.

2025

2

Петропавловский

район, с.

Петропавловское,

ул. Партизанская,

15

Ремонт

внутридомовых

инженерных систем

электро-, тепло-,

водоснабжения;

Энергетическое

обследование.

2019-2020

Ремонт

внутридомовых

инженерных систем

электро-, тепло-,

водоснабжения;

Энергетическое

обследование.

2025

3

Петропавловский

район, с.

Петропавловское,

ул. Партизанская,

30

Ремонт подвального

помещения;Замена и

установка

коллективных

(общедомовых)

приборов

учета;Энергетическое

обследование.

2019-2020

Ремонт подвального

помещения;Замена и

установка

коллективных

(общедомовых)

приборов

учета;Энергетическое

обследование.

2025